Nettleiepriser for naeringskunder pr 01.01.2026

Tarifftype

ONT Nett >100" EFFEKT vinter okt-mars

ONT Nett >100" EFFEKT sommer april-sept

ONT3 Nett >100" EFFEKT hgysp vinter okt-mars
ONT3 Nett >100" EFFEKT hgysp sommer april-sept

NeK2 2 timers varsel vinter okt-mars

NeK2 2 timers varsel sommer april-sept
NeKO Momentan utkobling vinter okt-mars
NeKO Momentan utkobling sommer april-sept
NH8 Umalt

NH9 Veilys funksjonstyrt

Offentlige avgifter

Forbruksavgift

Redusert forbruksavgift

Avgift Energifondet (naering)

Fastledd
kr/ar

4700

10000

Fastledd
kr/ar

4000

4000

700
700

800

Effektledd
kr/mnd
49,00
37,00
38,00
28,00
Effektledd
kr/mnd
35,00
26,00
31,00
22,00

Energiledd
ogre/kWh
9,50
9,50
8,20
8,20
Energiledd
ore/kWh
9,00
9,00
9,00
9,00
27,00
24,00
gre/kWh
7,13
0,60

Alle priser er ekskl. mva. Prisene er med forbehold om endringer i offentlige avgifter.

Avregningen av effekt vil baseres pa ditt hgyeste effektuttak pa virkedager mandag-
fredag (ikke bevegelige helligdager) mellom kl. 07:00 og 22:00. Effekten vil avregnes
gjennom hele dret, men prisen vil veere lavere i sommermanedene april t.o.m

september.






